— 1 —

华府〔2025〕29 号

华新镇人民政府

关于吴建军等同志职务任免的通知

各村居、企事业单位，机关各部门：

经研究决定：

吴建军同志任华新镇城乡建设工作部市政管理组组长；

邵亮同志任华新镇城乡建设工作部城市更新组组长，免去其

华新镇凤溪社区城市更新推进办公室副主任职务；

张明同志任华新镇城乡建设工作部城市更新组副组长，免去

其华新镇凤溪社区城市更新推进办公室副主任（副科）职务；

朱卿同志任华新镇城乡建设工作部土地减量组组长，免去其

青浦区华新镇建设用地减量化工作办公室常务副主任（相当副科）

职务；

胡毓同志任华新镇城乡建设工作部土地减量组副组长，免去

— 2 —

其青浦区华新镇建设用地减量化工作办公室副主任（相当副科）

职务；

蒋伟同志任华新镇城乡建设工作部农民建房组组长，免去其

华新镇村民建房领导小组办公室副主任（相当副科）职务；

陈雷杰同志任华新镇城乡建设工作部房屋腾空拆房组组长，

免去其青浦区华新镇房屋土地征收补偿办公室副主任职务；

诸海华同志任华新镇城乡建设工作部房屋腾空拆房组副组

长；

陆飞同志任华新镇城乡建设工作部房屋征收安置组组长，免

去其青浦区华新镇房屋土地征收补偿办公室常务副主任（相当副

科）职务；

张丹燕同志任华新镇城乡建设工作部房屋征收安置组副组

长，免去其青浦区华新镇房屋土地征收补偿办公室副主任职务；

葛贤同志任华新镇城市精细化管理工作部消防安全组组长，

免去其华新镇安全管理及应急联动中心副主任职务；

沈耀辉同志任华新镇城市精细化管理工作部安全生产组组

长；

姜孝春同志任华新镇城市精细化管理工作部安全生产组副组

长；

谢佳杰同志任华新镇城市精细化管理工作部环境安全组组

长，免去其华新镇安全管理及应急联动中心副主任职务；

蔡怡琼同志任华新镇城市精细化管理工作部物业治理组组

— 3 —

长，免去其华新镇“幸福社区”推进办公室副主任（相当副科）

职务；

葛峰同志任华新镇城市精细化管理工作部人居环境提升组组

长，免去其华新镇爱国卫生运动委员会办公室副主任（相当副科）

职务；

张雪萍同志任华新镇城市精细化管理工作部人居环境提升组

副组长；

曹骏同志任华新镇城市精细化管理工作部综合整治组组长，

免去其青浦区华新镇拆除违法建筑指挥部办公室副主任职务；

金承辉同志任华新镇城市精细化管理工作部违建管控组组

长，免去其青浦区华新镇拆除违法建筑指挥部办公室副主任职务；

徐学明同志任华新镇城市精细化管理工作部建筑垃圾消纳管

理组组长，免去其华新镇生态环境综合治理领导小组办公室副主

任职务；

免去陆国清同志华新镇凤溪社区城市更新推进办公室常务副

主任（相当正科）职务；

免去张奇同志青浦区华新镇房屋土地征收补偿办公室主任职

务；

免去倪峰同志华新镇生态环境综合治理领导小组办公室常务

副主任（相当正科）、青浦区华新镇拆除违法建筑指挥部办公室主

任、上海华新城市建设服务有限公司负责人职务；

免去浦剑飞同志青浦区华新镇安全管理及应急联动中心主任

— 4 —

职务；

免去马青同志华新镇创全国文明城区管理办公室主任职务；

免去徐晓忠同志青浦区华新镇拆除违法建筑指挥部办公室常

务副主任（相当正科）职务；

免去胡佩青同志青浦区华新镇安全管理及应急联动中心副主

任职务；

免去康秀芳同志华新镇生态环境综合治理领导小组办公室副

主任（相当正科）职务；

免去徐伟同志华新镇生态环境综合治理领导小组办公室副主

任职务。

特此通知。

华新镇人民政府

2025年 11月 3日

华新镇党政办公室 2025 年 11 月 3 日印发